
PATOS-PB - SEXTA-FEIRA, 26 DE FEVEREIRO DE 2021 

Distribuição Gratuita DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB Página - 1 
 

  
 
 
 
 
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

LICITAÇÃO 
 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS - PB 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2025 - PMP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 092/2025 
 

OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PATOS/PB, O (A) Secretário (a) ordenador (a) de 
Despesas da Prefeitura Municipal de Patos, no uso de suas atribuições legais e com base na Lei nº 14.133/2021, e 
suas alterações posteriores, e conforme o que consta no processo em tela. 
 
R E S O L V E: 
 
HOMOLOGAR, após realização de rescisão contratual por parte da empresa DISTRIBUIDORA TRIUNFO, CNPJ 
36.433.875/0001-24, foi realizada convocação dos demais licitantes seguindo ordem classificatória do processo, e, 
estando o mesmo de acordo com a Lei, considerando que foram observados os prazos legais, tendo em vista a 
manifestação do ordenador de despesa, que em análise aos documentos apresentados pelas empresas classificadas, 
constatou o atendimento de todas as condições previstas no edital, aonde as demais empresas classificadas, ficam 
obrigadas a cumprir integralmente as condições estabelecidas no EDITAL, nos termos da Lei nº 14.133/2021, bem 
como executar o objeto homologado nos termos e prazos estipulados. 
 
Por fim, autorizo a publicação deste Termo de Homologação para pregão Eletrônico veiculado em Diário Oficial, 
para fins de publicidade e transparência, nos termos da Lei 14.133/2021, conforme especificado a baixo com as 
devidas alterações.  
 
Vencedores:  
 
- Empresa BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA EPP/SS, CNPJ 09.323.745/0001-66, vencendo nos seguintes 
itens, 005, 006, 007, 009, 015, 017, 018, 019, 022, 024, 025, 026, 028, 029, 030, 034, 035, 036, 039, 041, 043, 044, 
045, 047, 048, 049, 050, 053, 054, 055, 058, 059, 060, 061 e 062, com valor final de R$ 605.200,00. 
 

- Empresa DISTRIBUIDORA TRIUNFO LTDA EPP/SS, CNPJ 36.433.875/0001-24, vencendo nos seguintes itens, 
002, 004, 008, 010, 011, 012, 016, 020, 021, 023, 027, 031, 032, 033, 037, 038, 040, 042, 051, 052, 056 e 057, com 
valor final de R$ 1.345.651,00. 
 

- Empresa JOELSON TAVARES DE ALMEIDA ME, CNPJ 11.050.568/0001-33, vencendo nos seguintes itens, 
001, 003, 013, 014 e 046, com valor final de R$ 31.770,50. 
 

Vencedores pós alteração  
 

- Empresa BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA EPP/SS, CNPJ 09.323.745/0001-66, vencendo nos seguintes 
itens, 005, 006, 007, 009, 015, 017, 018, 019, 022, 024, 025, 026, 028, 029, 030, 034, 035, 036, 039, 041, 043, 044, 
045, 047, 048, 049, 050, 053, 054, 055, 058, 059, 060, 061 e 062, com valor final de R$ 605.200,00. 
 

- Empresa BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA EPP/SS, CNPJ 09.323.745/0001-66, vencendo nos seguintes 
itens, 002, 004, 008, 010, 011, 012, 016, 020, 021, 023, 027, 031, 032, 033, 037, 038, 040,042, 051, 052, 056 e 057, 
com valor final de R$ 1.377.487,00. 
 

- Empresa JOELSON TAVARES DE ALMEIDA ME, CNPJ 11.050.568/0001-33, vencendo nos seguintes itens, 
001, 003, 013, 014 e 046, com valor final de R$ 31.770,50. 
 

Perfazendo o Valor Global de R$ 2.014.457,50 (dois milhões e quatorze mil e quatrocentos e cinquenta e sete reais 
e cinquenta centavos). 

 
Patos – PB, 12 de maio de 2025. 

 
FRANCIVALDO DIAS DE FREITAS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 
 

EXTRATO DE AJDUCAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS - PB 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2025 - PMP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 142/2025 
 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MOBILIARIO 
ESCOLAR PADRÃO FNDE DESTINADOS AS NOVAS SALAS DE AULAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
DA REDE DE ENSINO DO MUNICIPIO DE PATOS-PB, O (A) Secretário (a) ordenador (a) de Despesas da 
Prefeitura Municipal de Patos, no uso de suas atribuições legais e com base na Lei nº 14.133/2021, e suas alterações 
posteriores, e conforme o que consta no processo em tela. 
 

R E S O L V E: 
 

HOMOLOGAR, após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a Lei, considerando que foram 
observados os prazos recursais, tendo em vista a manifestação do ordenador de despesa, que em análise aos 
documentos apresentados pela empresa vencedora, constatou o atendimento de todas as condições previstas no edita, 
aonde a empresa vencedora fica obrigada a cumprir integralmente as condições estabelecidas no 
EDITAL, nos termos da Lei nº 14.133/2021, bem como executar o objeto homologado nos termos e prazos 
estipulados. 
 
Por fim, autorizo a publicação deste Termo de Homologação para pregão Eletrônico veiculado em Diário Oficial, 
para fins de publicidade e transparência, nos termos da Lei 14.133/2021, em consequência, fica convocado o(s) 
licitante(s) vencedor(es) para a assinatura do termo de contrato, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.  
 
Vencedores:  
 
- Empresa COMERCIAL SANMAR LTDA, CNPJ 50.663.922/0001-57, vencendo nos seguintes itens, 005, 006, 
valor final de R$ 134.850,00. 
 
- Empresa MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA, CNPJ 30.231.212/0001-40, vencendo nos seguintes 
itens, 001, 002, 003, valor final de R$ 393.958,00. 
 
- Empresa PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA, CNPJ 33.492.887/0001-31, vencendo no seguinte item, 004, 
valor final de R$ 35.000,00. 
 
Perfazendo o Valor Global de R$ 563.808,00 (quinhentos e sessenta e três mil oitocentos e oito reais). 
 

Patos – PB, 12 de maio de 2025. 
 

   ADRIANA CARNEIRO DE AZEVEDO 
    SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CONTRATOS E CONVÊNIOS 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
  
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 152/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2025 
CONTRATO Nº 1.152/2025 
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 
CONTRATADO: JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA. 
CNPJ: 05.816.684/0001-18. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS 
PERMANENTES DE INFORMÁTICA DO TIPO COMPUTADORES E ESTABILIZADORES PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO 
DDE PATOS/PB. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 200.000,00 (DUZENTOS MIL REAIS). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é até o dia 31 de dezembro de 2025, contados da 
assinatura do contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conforme orçamento vigente. 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais legislação aplicável. 
                            

Patos - PB, 12 de Maio de 2025. 
 

ADRIANA CARNEIRO DE AZEVEDO 
Secretária Municipal De Educação 

Ordenador de Despesas 

 
AVISOS E EDITAIS 
 

AVISO DE REMARCAÇÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2025 - PMP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 162/2025 
 
O município de PATOS/PB, através do seu Pregoeiro e equipe de apoio Oficial, TORNA PUBLICO, para 
conhecimento dos interessados, mediante impugnação apresentada pela empresa CDH CENTRO DE 
DIAGNOSTICO, informo a todos, que republicaremos o certame, dessa forma anexar resposta, referente ao Pregão 
eletrônico citado acima; OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO PARCELADO DE REAGENTES LABORATORIAIS, COM 
CESSÃO DE EQUIPAMENTOS EM COMODATO, PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES, EM ESPECIAL 
NO LABORATÓRIO MUNICIPAL DE PATOS E NAS UNIDADES DE PRONTO ATENDIMENTO 
(UPAS) A CARGO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PATOS/PB. Tonando assim necessária 
alteração na data do certame, alterando a data para Início da sessão pública de lances: Dia 23/05/2025 às 09:00 
horas (horário de Brasília). 
 
O Edital estará disponível nos Sites: https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf, 
http://patos.pb.gov.br/governo_e_municipio/avisos_de_licitacao e 
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/Processos/.  
Informações: qualquer informação referente ao edital em epigrafe, poderá ser feita pessoalmente, através do e-mail 
pregao@patos.pb.gov.br,  em até 48 (quarenta e oito) horas antes da data fixada para a realização do certame, ou 
protocolar no setor de licitações da Prefeitura Municipal, informando o número da licitação. 
 

Patos/PB, 12 de maio de 2025. 
 

ROBEVALDO DE ANDRADE LEITE 
PREGOEIRO OFICIAL 

 
 

NOTIFICAÇÃO PARA DEFESA 
 
BELOFARMA LTDA 
CNPJ: 32.786.481/0001-07 
Endereço Eletrônico: primedistribuidora827@gmail.com 
Assunto: Notificação – Instauração de procedimento administrativo para apuração de responsabilidade  
 
Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo Administrativo nº299/2024, Pregão 
Eletrônico n° 086/2024, Contrato n° 250/2025. 
 
Prezado (a) Senhor (a),  
 

Vimos comunicá-lo da instauração de PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO PARA APURAÇÃO DE 
RESPONSABILIDADE, de acordo com o a Lei nº 14.133/21 e na Lei nº 9.784/99, perante o 1º Termo de Contrato 
em epígrafe, tendo em vista o contido nos autos do Processo Administrativo acima citado, pelo descumprimento das 
obrigações legais e contratuais, conforme descrito abaixo.  
 

 Não cumprimento de solicitação, conforme nº de requisição 1103, sem justa causa, nos moldes do 
contrato, descumprindo a Clausula 9ª (9.4) do Contrato. 
 

Diante do exposto, nos termos da Lei nº 14.133/21   e na Lei nº 9.784/99  e em atendimento as disposições 
editalícias, para que a sua empresa possa exercer os direitos constitucionais de contraditório e ampla defesa, 
NOTIFICAMOS V. Sª para apresentar DEFESA PRÉVIA ESCRITA relativa aos fatos acima narrados em até 05 
(cinco) dias do recebimento desta, o prazo apresentasse necessário devido a essencialidade do objeto contratado, 
enviado para o endereço eletrônico oficial da empresa: primedistribuidora827@gmail.com, sob pena de aplicação 
das sanções previstas nos dispositivos acima citados, podendo resultar na aplicação de impedimento de licitar e 
contratar com a União, Estados e Municípios por até 05 (cinco) anos além de multa e rescisão unilateral do 
contrato.  

 
O retorno imediato dos serviços no prazo acima descrito suspende o presente processo administrativo.  
 
A defesa escrita poderá ser encaminhada pelo endereço eletrônico administracao@patos.pb.gov.br. No 

entanto, independente do envio por meio eletrônico, o documento original deverá ser enviado por correio ou 
protocolado junto a esta Instituição, sob pena de a defesa ser considerada intempestiva. O documento deverá ser 
encaminhado ao seguinte endereço: Centro Administrativo Aderbal Martins – Rua Horácio Nóbrega, S/N, Belo 
Horizonte, (1º andar), Patos – PB. 

 
O processo será impulsionado de ofício independentemente de apresentação de Defesa, art. 2, XII, da Lei 

9.784/1999.  
 

Patos, 12 de maio de 2025. 
 

CARLIANE GONÇALVES MEDEIROS DE FRANÇA  
Presidente da Comissão de Processo Administrativo 

PATOS-PB - TERÇA-FEIRA, 13 DE MAIO DE 2025 

DIÁRIO OFICIAL 
Instituído pela Lei Municipal N.º 1.081/74 de 11 de dezembro de 1974 



PATOS-PB - TERÇA-FEIRA, 13 DE MAIO DE 2025 

Distribuição Gratuita DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB Página - 2 
 

 
REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO 
 

EDITAL Nº 004/2025 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS 

PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS-PB 
 

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, torna público a CONVOCAÇÃO dos 
candidatos classificados no processo seletivo simplificado, para apresentação de documentação listada no edital nº 
004/2025 no item 9.1, no período de 13 a 20 de maio do corrente ano, na sede da Secretaria Municipal de Saúde, da 
Prefeitura Municipal de Patos-PB, nos seguintes horários: 07h:30min às 11h:30min e 13h:30min às 17h:00min. 
Segue lista dos classificados convocados para entrega da documentação, os demais candidatos permaneceram como 
cadastro de reserva, de acordo com o período de validade do processo seletivo.     
 
CLASSIFICADOS NA CATEGORIA AUXILIAR DE CUIDADOR 
 

 BIANCA ARIADNA MARQUES COSTA 
 MARIA DA CONCEIÇÃO TOLENTINO LEITE  
 SABRINA OLIVEIRA DOS SANTOS  
 PATRICIA BRASILEIRO FELIX  
 FRANCISCA MARTA DOS SANTOS HONORARIO 

 
CLASSIFICADOS NA CATEGORIA CUIDADOR SOCIAL 
 

 IZABEL PATRICIA FLORENTINO DE ALMEIDA 
 FRANCISCO JOSE DE ARAUJO LUCENA  
 GLORIA JEAN ALVES DA SILVA 
 ERIGERNAIDE SILVA DA COSTA  
 KALINA LIGIA DE LIMA SOUSA  
 ARISLANA MAMEDE DE LUCENA  
 ADENILMA ARAUJO DE OLIVEIRA  
 DJANIRA GOMES DE JESUS  
 MISLENE DA SILVA SANTOS  
 JANDUENIA SIMOES DE LUCENA ANDRADE 
 MARISTELLA DA NOBREGA OLIVEIRA  
 JANAINA ANDRADE DE MORAIS  
 JORDANIA RODRIGUES ARAUJO 
 WILUANE DE LIMA TORRES 
 ANDRESSA FRANCELINO GOMES NOBRE 
 MARIA ROBERTA GOMES RODRIGUES  
 LYVIA FELIX DA SILVA  
 MILLENA FREITAS OLIVEIRA  
 MARYANA ALVES PEREIRA  
 JOANA DARC BARBALHO MONTEIRO 
 GEISY EVELYN PEREIRA DAMASCENA  
 BRENDA LAYSSA ARAUJO MEDEIROS  
 LUCINETE BRITO PEREIRA MARTINS  
 ZEUMA SIMOES DIAS  
 BENIGNA CRISTINA ALEXANDRE 
 JOSEAN LOPES ARAUJO 
 JANAINA FIRMINO DE SOUZA CAMBOIM 
 ELLEN MAYANNE DE LIMA FLORENÇO  
 RAFAELA MORAIS DE LUCENA MARTINS  
 MARIA APARECIDA CARDOSO DO NASCIMENTO  
 EMILLY FERREIRA DA SILVA FARIAS  
 DANILO DOS SANTOS SILVA  
 MARIA GEOVANIA DA COSTA SANTOS ARAUJO  
 LUCIANA GREGORIO DOS SANTOS  
 LUANA DANTAS TERRA 

 
CLASSIFICADOS NA CATEGORIA EDUCADOR SOCIAL 
 

 BYANCA WANDERLEY FELICIANO  
 ANA VITORIA DE LIMA ARAUJO 

 
CLASSIFICADOS NA CATEGORIA ORIENTADOR SOCIAL 
 

 MARIA RITA MENDES DE FREITAS  
 DEBORA ELLEN DE LIMA FELINTO  

 
Os candidatos que, convocados pela classificação não manifestar interesse, será considerado deserto, sendo 

convocado o candidato classificado subsequente. Este processo seletivo terá validade de um ano após a sua 
homologação, podendo ser prorrogado por igual período a critério e conveniência da administração pública. 
 

Patos/PB, 12 de maio de 2025 
 

EUZARY AYRES DE LACERDA VERAS 
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 

 
 

EDITAL Nº 004/2025 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS 

PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS-PB 
 

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, torna público a CONVOCAÇÃO dos 
candidatos CLASSIFICADOS no Processo Seletivo Simplificado 004/2025, PARA ASSINATURA DOS 
CONTRATOS, na sede da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Patos, nos seguintes horários: 
07h:30min às 11h:30min e 13h:30min às 17h:00min, conforme descrito segue lista por dia de assinatura de contrato:    
 

ASSINATURA DOS CONTRATOS EM 14 DE MAIO DE 2025 
 

CLASSIFICADOS NA CATEGORIA AGENTE DE SUPORTE TÉCNICO 
 

1. ILLARY MINERVINO SILVA  
2. VITOR WILLAMS MONTEIRO  
3. MARIA EDUARDA DOS SANTOS MELQUIADES 
4. FERNANDA KERLLY DE OLIVEIRA SILVA  
5. PEDRO DE SOUSA COSTA 
6. TALYS DE FIGUEIREDO ARAUJO 
7. KALLYNE KEYSE CAMPOS DE OLIVEIRA  
8. JOSE YURI DOS NASCIMENTO BARBOSA  
9. ESTEVO LUAN DA SILVA DANTAS  
10. JOSE SAMUEL ARAUJO BARBOSA  
11. THALLYTA MICKELLY FERNANDES FARIAS  
12. ANA CECILIA QUEIROZ DE MEDEIROS NOBREGA 
13. MARIA DE SOCORRO MOTA DE SOUSA  
14. GILMARA XAVIER DE MOURA  
15. ALAN BEZERRA  
16. ROBERTA STEPHANE NASCIMENTO JUSTINO 
17. MATHEUS ALVES DE QUEIROZ  
18. YURI VICTOR GOMES DOS SANTOS  
19. ALDA GOMES DA SILVA  
20. DEMOSTHENES RIBEIRO ALVES 

21. RAFAELA LIBERAL DE OLIVEIRA  
22. MANOEL BEZERRA DE ALBUQUERQUE NETO  
23. NICOLE FELIPE DA SILVA  
24. MARIA SHELLEY DERBY FERREIRA LUCENA  
25. VIVIANE NERI DE SOUSA  
26. KARENN LAURINDO GOMES FERREIRA  
27. ALLAN KLENNYO SILVA OLIVEIRA 
28. VALDENIA GABRIEL LOPES  
29. JANMILY DE SOUSA CORREIA RODRIGUES  
30. SAMARA MARQUES COSTA 
31. JANDEL KELLYSON DE LUCENA QUEIROZ  
32. JANIELY OLIVEIRA VIEIRA  
33. JOAO VICTOR ABEL ALVES 
34. PAULO VITOR ALVES SOARES 
35. EWERTON BRUNO RODRIGUES RAMOS  
36. ALEX CAUAN SILVA PEREIRA  
37. RITA MARIA PEREIRA DA NOBREGA 
38. ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS  
39. ELIZANDRA OLIVEIRA DA SILVA  
40. ROBERTA CYNTIA ALVES DE OLIVEIRA COSTA 
41. SAMARA ARAUJO PEREIRA DE ANDRADE AMORIM  
42. LARISSA RAMILLY DE MEDEIROS SOARES XAVIER  
43. ANA LIVIA DE MEDEIROS SANTOS  

 
CLASSIFICADOS NA CATEGORIA ASSISTENTE SOCIAL 
 

1. PAULA MAIZA DA NOBREGA DOS SANTOS  
2. LUANA DE SOUZA SILVA CIRILO  
3. LHAIS SILVA COSTA  
4. TAYS DOS SANTOS AMORIM  
5. VITORIA REGIA MORAIS DINIZ  
6. JULIANA SIMPLICIO SILVA  
7. MARIA HELENA MEDEIROS MARINHO 
8. MARIA GILMARA CANDEIA DE ANDRADE  
9. ANA MARIA DE LIMA NEVES VIEIRA  
10. ALINE PEREIRA MENDES DOS SANTOS  
11. PALOMA LUCENA DA SILVA LEITE  
12. MARIA MYCAELA ANASTACIO XAVIER SOARES 
13. GUILHERME SILVA SOUZA  
14. MIKAELY KELLY RIBEIRO CHAVES DA SILVA LOPES  
15. ROSE CLEIDE XAVIER DE SOUZA  
16. ANA RITA MEDEIROS DE SOUZA  

CLASSIFICADO NA CATEGORIA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  
 

1. WILMA CARLA FERREIRA DOS SANTOS  
2. CLAUDIVANIA MOURA SANTOS LUCENA  
3. FABIANA FERREIRA DE MARIA ANDRADE 
4. MAISA ROBERTA OLIVEIRA SOUTO DE LIMA  
5. RIJACKSON ALVES DE SOUSA 
6. AMANDA KARLA SILVA CIDELINO DOS SANTOS  
7. JESSICA NAZARE DOS SANTOS  
8. RIVANIA ALVES DOS SANTOS  
9. CLARA DOS ANJOS PEREIRA DE SOUZA FERREIRA  
10. CHRISSSIANE LORRANY DE BRITO PAULINO 
11. FABRIZIA ABREU MOREIRA  
12. SANGELA FERREIRA DA SILVA  
13. MARIA JOANA VALDEVINO  
14. EDILENE ALVES DANTAS  
15. JOSE FABRICIO ALVES FERREIRA DE ARAUJO  
16. MARIA DO CEU BARRETO CAVALCANTE  
17. MARIA AUXILIADORA ALVES DE LIMA  
18. MARIA DO SOCORRO NOBREGA DIAS  
19. DELMA SUENIA LIMA PERONICO  
20. MARIA DO SOCORRO MONTEIRO SIMOES 
21. JOSE GIRLEUDO BARROS DE MEDEIROS  
22. TEREZINHA CHAGAS SOARES GUEDES 
23. MARIA DA GUIA ALMEIDA SOARES 
24. MARIA LELIS FERREIRA DOS SANTOS  
25. VALDECIRA ALVES DA SILVA  
26. JANDILEIDE MENDONÇA NUNES SANTOS  
27. MARIA LENILDA WANDERLEY FERREIRA  
28. MARIA DA GUIA DA SILVA ARAUJO 
29. EDNA MARIA MENDES  
30. PATRICIA FIGUEIREDO DE AZEVEDO  
31. FRANCISCA GOMES VIEIRA  
32. MARIA DO CARMO PERIGO FERNANDES 
33. JEOVANA MARIA DE SOUSA FERREIRA MORAIS  
34. MARIA DAS GRAÇAS SIMOES DE MELO CESAR  
35. ALCILEIDE DOS SANTOS PEREIRA  
36. ADRIANA PEREIRA DA SILVA SOARES 
37. JOANA LUCIA PEREIRA  
38. MARIA MADALENA CARLOS MEDEIROS  
39. JOANA DARC ANICETO SANTANA  
40. MARIA VIRGINIA FERREIRA DA SILVA  
41. MARIA DE FATIMA WISMAELLY LIMA DOS SANTOS  
42. MARIA APARECIDA FERREIRA SANTOS  
43. SANDRA FELIX DE LIMA  
44. TELMA RODRIGUES RELVA  
45. ROSANIA MORAIS DE SOUZA  
46. SANDRA MARIA DOS SANTOS  
47. RITA DE CASSIA FAUSTINO DOS SANTOS  
48. LINDARICE PEREIRA DE LIMA GONÇALVES  
49. LEIDE CLERIS RODRIGUES DA COSTA 
50. MARLI BEZERRA DA SILVA  
51. MARIA APARECIDA PEREIRA DE ARAUJO 
52. MARIA CECILIA CEZAR VILAR  
53. LUCIENE MOREIRA DA SILVA  
54. IZABEL CRISTINA DE SOUZA ALMEIDA  
55. LUCIENE DOS SANTOS SOARES 
56. MARIA DE FATIMA DOS SANTOS LUCENA  
57. RITA SERAFIM CAVALCANTE  
58. SUENIA FAUSTINO DE LUCENA  
59. MARIA DAS DORES ANDRADE DANTAS  
60. DINALVA XAVIER DE LIMA  
61. ALCIONE OLIVEIRA DE FIGUEIREDO  
62. MARIA CECILIA DO CARMO OLIVEIRA  
63. MARIA DA GUIA FELIPE DE OLIVEIRA  
64. SEBASTIANA LOURENÇO DA SILVA  
65. NADI LUCENA DA SILVA  
66. ADREA DE ARAUJO BEZERRA  
67. ANDREA DE ANDRADE DANTAS  
68. TARCIANO FERREIRA COSTA 
69. VANDO JOSE DA SILVA  



PATOS-PB - TERÇA-FEIRA, 13 DE MAIO DE 2025 

Distribuição Gratuita DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB Página - 3 
 

70. WGUIMA MARIA LIMA SILVEIRA  
71. MARIA GRACILEIDE OLIVEIRA GOMES CEZAR 
72. MARIA DAMIANA PEREIRA DE ARAUJO  
73. ADEILDA TRAJANO DA SILVA SOUZA 
74. CECIANO DE BRITO RODRIGUES  
75. MARIA BETANIA CEZAR VILAR  
76. ELIZENEIDE PAULINO DE MEDEIROS  
77. MARIA JOSE DE OLIVEIRA SILVA  
78. KAMILA GOMES DA SILVA  
79. MARIA NOEMIA SILVA DE LIMA  
80. MARIA APARECIDA FELIX DA SILVA  
81. MARIA LUCIA DE SOUSA  PAULINO 
82. MARIA RISONETE BATISTA 
83. FLAVIA KELLY CASSIANO DOS SANTOS  
84. ALBANETE MARIA ALVES 
85. MARIA JOSE ALVES MEDEIROS  
86. MEIRYELE DA COSTA ABREU  
87. NUBIA DO NASCIMENTO MEDEIROS  
88. ROBERTA KEZIA DA SILVA DIAS MEDEIROS  
89. ERINALVA NASCIMENTO CADETE  
90. POLIANA PEREIRA DA SILVA  
91. EDILAMARA GOMES PEREIRA  
92. VALDILENE GABRIEL DE ARAUJO 
93. MARIA POLIANA FERREIRA DE SOUSA  
94. MERCIA MARIA PEREIRA DE ALMEIDA  
95. SEVERINA DE OLIVEIRA LIMA  
96. MARIA DAS DORES AVELINO NOBREGA 
97. JOSERLANIO AVELINO DOS SANTOS  
98. MARIA DO SOCORRO SOARES DE OLIVEIRA  
99. PRISCILA MARIA DA SILVA  
100. SARNELIA FERNANDES DE MORAIS  
101. LUCIELLE BORGES MOREIRA BEZERRA LUCENA  
102. FRANCISCA LUCICLEIDE DA SILVA  
103. MARIA ADESILDE DE MORAIS  
104. FERNANDA BATISTA LEITE ADJUTO  
105. ELIZANGELA SILVA GUEDES PEREIRA  
106. MARIA DO CARMO PEREIRA DOS SANTOS  
107. JADILMA DA SILVA BATISTA  
108. LEOMARA HIPOLITO ARAUJO 
109. MARIA EDINADIA DA CONCEIÇÃO FERREIRA  
110. MARIA TATIANA GERMANO DE ARAUJO 
111. POLIANA DA SILVA OLIVEIRA  
112. NEUMIRELY FREITAS DO NASCIMENTO  
113. ERI KELLY CANDIDO DA SILVA  
114. ROSIMERI DA SILVA ARAUJO 
115. THAYSE DOS SANTOS ANDRE 
116. CAMILA DE OLIVEIRA FERNANDES SILVA  
117. FRANCISCA JANAILMA DE SOUSA  
118. BRUNA DE BRITO ALVES  
119. KATIA LUCIA DA SILVA SOUSA  
120. ANA EVILLY BATISTA DE FARIAS  
121. ALEQUESANDRA DE MELO LUCENA AMORIM  
122. LAYCE NASCIMENTO DA SILVA  
123. VITORIA ALVES BARBOSA  
124. CLAUDIVANIA FRANKLIN LEITE ARAUJO  
125. MARIA JOSE MARTINS CABRAL  
126. BRUNA MEDEIROS GOMES  
127. MIRIAM VITORIA DA SILVA ARAUJO 
128. ALICE FAUSTINO MORAIS  
129. RAYANE ELIDIO DE ANDRADE 
130. MARIA EDUARDA SALES SILVA  
131. JOSE HUGO LINSSANT MONTEIRO DA SILVA  
132. LARYSSA NOGUEIRA DA SILVA  
133. MARIA GLORIA PEREIRA DE MORAIS RAMALHO 
134. MARILEIDE TORRES DE LUCENA  
135. SANDRO ALVES DE SOUSA  

 
CLASSIFICADOS NA CATEGORIA EDUCADOR FISICO 
 

1. FELIPE GOMES OLIVEIRA  
2. MARCELO AUGUSTO DA SILVA TORRES 

 
CLASSIFICADOS NA CATEGORIA ENFERMEIRO 
 

1. ANNY CHRYSTINA SILVA DE ARAUJO LUCENA 
2. AYRLA SOARES SOUSA 
3. MARIA EDUARDA PEREIRA MENEZES 
4. FRANCISCA LAVOR FURTADO 
5. ROSILDA CARVALHO SOUZA  
6. JAILMA LEITE DE LUCENA  
7. GEANE GADELHA DE OLIVEIRA LEITE  
8. JOSE AMANCIO DE LIMA NETTO  
9. MOARA TRIGUEIRO SILVA  
10. LUANA FIGUEIREDO DE ALMEIDA  
11. LADY JANE GONSALVES BARBOSA  
12. TAMIRIS GUEDES VIEIRA  

 
CLASSIFICADOS NA CATEGORIA FARMACEUTICA  
 

1. FLAVIA MOTA DE FIGUEREDO ALVES 
 
CLASSIFICADOS NA CATEGORIA FISIOTERAPEUTA 
 

1. KAMILA LUSTOSA GADELHA BARBOSA 
2. JOAO VICTOR DE SOUZA ARAUJO 
3. MARIA DOS MILAGRES FERNANDES GOMES  
4. HELDER ITALO DANTAS DE SOUSA  
5. ANTONIO ALUIZIO DE MEDEIROS JUNIOR 
6. JOELANDIA DE SOUSA SANTOS  
7. RAMON EMANUEL DE MOURA VASCONCELOS 
8. STEPHANIA NUNES DE OLIVEIRA SOUTO 
9. FRANCICLEIDE DIAS SILVA  
10. RIVANA DIAS SULPINO 

 
 
CLASSIFICADOS NA CATEGORIA FONOAUDIOLOGO 
 

1. MATHEUS HENRIQUE BRAZ MARTINS GUIMARAES  
 
CLASSIFICADOS NA CATEGORIA INSPETOR DE ONIBUS  
 

1. FABIANA DE SANTANA XAVIER  
2. MARIA GILVANIA BEZERRA DE LIMA  

 
CLASSIFICADOS NA CATEGORIA MOTORISTA CNH B 
 

1. ERINALDO PEREIRA DA COSTA 
2. EUCLEMILDES DOS SANTOS PEREIRA  
3. SERGIO GOMES SERAFIM  
4. KAMILLO LAURINDO GOMES GOUVEIA  
5. FRANCISCO MEDEIROS DE LIMA NETO  
6. DELLEY NOBREGA DOS SANTOS  
7. FRANCISCO EMERSON FERREIRA XAVIER 
8. LUIZ FELIPE NOBREGA E SILVA  

 
CLASSIFICADOS NA CATEGORIA MOTORISTA CNH D 
 

1. TARCIANO FERNANDES FRAGOSO  
2. GILMAR NOBREGA DE MEDEIROS JUNIOR  
3. WILLISON RANIERE LEITE DE ARAUJO 
4. JODERLANIO CARNEIRO DE SOUZA 
5. MANOEL MESSIAS FERREIRA DE LIMA  
6. LUIZ GIVANILDO BEZERRA 

 
CLASSIFICADOS NA CATEGORIA NUTRICIONISTA 
 

1. BRUNA FERREIRA LEITÃO LACERDA 
2. GABRIELLY MARTINS DE SOUSA 
3. VICTOR BRUNO DE ARAUJO ALVES FERREIRA  
4. PALOMA CYNTHIA DA SILVA FIGUEIREDO  
5. ANDREIA DE LUCENA PEREIRA  
6. MARIA NATALIA DE LIMA NEVES VIEIRA  

 
 

ASSINATURA DE CONTRATO EM 15 DE MAIO DE 2025 
 

CLASSIFICADO NA CATEGORIA PROF. DE ARTES  
 

1. WESLEY LEON NUNES DE OLIVEIRA 
 
 
CLASSIFICADOS NA CATEGORIA PROF. ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 
 

1. TICIANNY ARAUJO MARCELINO CAMILO 
2. PACHERLYA BEZERRA DE OLIVEIRA  
3. SANDRA MARQUES MENDONÇA CRISPIM 

 
CLASSIFICADOS NA CATEGORIA PROF. DE CIENCIAS  
 

1. GABRIEL LEITE DOS SANTOS CAMPOS  
2. GESSICA VICTORIA EVARISTO DE SOUSA  
3. BRUNNO PINHO DE LUCENA  
4. MARIANA ANDRADE MEDEIROS  
5. ALCILEIDE RODRIGUES DE MORAIS  
6. IANA CABRAL BISPO 

 
CLASSIFICADOS NA CATEGORIA PROF. EDUCAÇÃO FISICA 
 

1. ISMAEL ANDRADE OLIVEIRA  
2. DIEGO URBANO SANTOS DA SILVA  
3. MARLLON DOS SANTOS SILVA LEITÃO  
4. JAIRLA FERREIRA DE LIMA  
5. NATANYEL GLYDSON COSTA DE ARAUJO  
6. DARLIANY NOBREGA DOS SANTOS SOARES 

 
CLASSIFICADOS NA CATEGORIA PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS 
 

1. MAYARA CANDEIA RAMALHO 
2. RAFAELLA BERNARDO DE MEDEIROS  
3. ALLANA VENANCIO COSTA 
4. MARIA DO SOCORRO LUCENA CASSIMIRO  
5. LUSIANIA SOUSA DE LUCENA SILVA  
6. MACILENE PEREIRA DE ARAUJO 
7. MARIA JOSE DE ARAUJO SILVA  
8. MARILENE ALVES VIEIRA  
9. MARINALDA HENRIQUE DE SOUSA  
10. LUCIENE LINS ALVES  
11. JACELIA LUIZA DO CARMO ALMEIDA  
12. DENYSE BRITO DIAS NOVO 
13. TEREZINHA GUEDES DE MORAIS  
14. MARIA SANDRA PEREIRA MARTINS  
15. ROSA MARIA DE LIMA  
16. EDIJANE MOURA DOS SANTOS CABRAL 
17. IRANY DA SILVA FELIX  
18. EDNA RACKEL NUNES BARBOSA  
19. JOELMA SIMOES DE LUCENA  
20. MARIA DO SOCORRO RAMOS SANTANA  
21. MARCIA PATRICIO DA SILVA LOPES  
22. RISALVA PEREIRA LUSTOSA  
23. SELIANA CLEMENTINO LOPES DE ARAUJO 
24. KATIUCIA DE OLIVEIRA LIMA MARTINS  
25. FRANCISCA LEITE FELIX FILHA  
26. VALDETE MENDES DE BRITO  
27. ANA KASSIA GUEDES 
28. MARIA DO SOCORRO CABRAL RODRIGUES  
29. FERNANDA GISELLE LOPES XAVIER BARROS  
30. JAQUELINE NOBRE SANTOS  
31. ANNA PATRICIA ELIZEU DE ARAUJO GOMES  
32. MARIA APARECIDA ALVES LEITE  
33. ANA PAULA RAMALHO DA SILVA  
34. RIANE MAGALHAES MEDEIROS  
35. EDIVANUSA MARIA DE ARAUJO ALMEIDA  
36. ROZEANE PEREIRA CAMPINA  
37. MARIA JOSE GOUVEIA LEITE ALVES 
38. ELCINA DE JESUS FERNANDES  
39. ELIZANGELA TORRES OTAVIANO SOUZA 
40. ANA SANTANA ARAUJO DE SOUSA 
41. ELIANE PEREIRA LEITE  
42. MARIA DO SOCORRO SILVA RAMALHO MARTINS 
43. MARIA EDINETE MARTINS FERNANDES 
44. JAYNE CRYS DA SILVA  
45. CATARINA DE CENA FERNANDES DE ARAUJO  
46. ALESANIA LUCAS BEZERRA  
47. ARLETE LOPES DOS SANTOS  
48. FABRICIA JULIANNA PEREIRA DOS SANTOS  
49. WILMA PEREIRA CANDEIA RUFINO 



PATOS-PB - TERÇA-FEIRA, 13 DE MAIO DE 2025 

Distribuição Gratuita DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB Página - 4 
 

50. EVA VILMA VIEIRA MORAIS  
51. RAYSSA VALERIA FERNANDES DANTAS DE FREITAS 
52. ROSENBERG MARTINS DE ALCANTARA 
53. JANAINA FERREIRA MINERVINO 
54. GEISE DOS SANTOS PEREIRA  
55. SIMONI MAMEDE LEITE OLIVEIRA  
56. WERICA PEREIRA DE OLIVEIRA RODRIGUES  
57. PATRICIA SILVA DE SENA  
58. MARIA DA CONCEIÇÃO LEITE ALMEIDA  
59. FATIMA THALYTA DINIZ BENTO DA SILVA  
60. THAIS MARQUES DOS SANTOS  
61. THAISA CANDEIA DOS SANTOS  
62. LEONARDO FIGUEIREDO CANDEIA DE ARAUJO 
63. MICKAELLY DE LUCENA MAMEDE 
64. MARIA APARECIDA LUCAS QUERINO  
65. PALOMA ELIDIO DE ANDRADE FARIAS AIRES 
66. MYLENNA KERLLEN MEDEIROS TORRES 
67. CAMILA MICAELE DAS NEVES ARAUJO 
68. ANYSSA CAROLINE CAVALCANTE DE ARAUJO 
69. CARINA SALVIANO COSTA DE ARAUJO 
70. JAKELINE FERREIRA TIMOTEO  
71. DANYELLE DE SOUSA OLIVEIRA  
72. MARIA BETANIA MARINHO DA SILVA  
73. TANIA GOMES DE MEDEIROS JERONIMO 
74. MARIA DA GUIA CRUZ DE SOUZA  
75. SUENIA DA SILVA SOUSA SANTOS  
76. MARIA DE GEANE DOS SANTOS  
77. GILBERLANIA CARNEIRO DE OLIVEIRA  
78. LUZIA RODRIGUES DE FRANÇA 
79. EDNA LUCIA MOREIRA DE LIMA  
80. FRANCISCA RUBERLANDIA LIMA DE PONTES CRUZ  
81. ANA CLAUDIA BEZERRA  
82. MARIA BETANIA VILAR MOISINHO FERREIRA  
83. MABELE PEREIRA DA SILVA MACENA  
84. POLLYANNA DE MEDEIROS NOBREGA LEITE  
85. FERNANDA DE SALIS SOUSA  
86. JANAINA MARIA DA CONCEIÇÃO COSTA 
87. JOSEANE MEDEIROS SANTOS SOUZA 
88. VERONICA DE ARAUJO PEREIRA  
89. FRANCILINO DA SILVA NOBREGA 
90. INGRID NATIELE ANDRADE FREIRES  
91. MARIANA CARVALHO NUNES  
92. MARIA THAYLLA FERNANDES FARIAS RODRIGUES  
93. AKSON BRUNO DA SILVA DOS SANTOS  
94. LEANDRO FERREIRA SANTIAGO  
95. ANNA CRISTINA FERREIRA NUNES SILVA  
96. LARISSA BATISTA ALVES 
97. FRANCISCA KARLA FERNANDES SOARES SILVA 
98. ALICE VITORIA DE LIMA FELIX  
99. FRANCISCA MARIA SILVA DE ALMEIDA  
100. ILANNA QUERINO DE OLIVEIRA  
101. ROSINERE PEREIRA DE MORAIS RODRIGUES  
102. WANDKATIA LIMA QUEIROZ  
103. ANDREA MACEDO MENDES  
104. RAELMA DANUZA CESAR FREITAS TORRES 
105. MARIA ALINE DOS SANTOS SILVA  
106. MERCIA ALANE DOS SANTOS SIQUEIRA RODRIGUES  
107. BYANCA EMANUELLY ROCHA DE SOUSA  
108. ANA CAROLINA COSTA VIEIRA  
109. MARIA MADALENA MARTINS PEREIRA  
110. ILANDIA DA NOBREGA AMANCIO GADELHA  
111. ELIJANEIDE DA NOBREGA ARAUJO 
112. MISLANDIA DE MEDEIROS GUEDES 
113. ADRIANA PEREIRA LINHARES RODRIGUES  
114. MARIA DE FATIMA BEZERRA  
115. LIDIANE SILVA DE MORAIS  
116. JOELMA ALVES CANDIDO  
117. SARA SOUSA LUCENA  
118. MARCIANA GOMES SILVA FERREIRA  
119. LETYCYA LUCENA FERREIRA  
120. ANTONIA BEZERRA DA SILVA RAMALHO 
121. NILMA LUCIA GOMES DE LUANA  
122. MARIA IZABEL FERREIRA LEITÃO NUNES  
123. CARMEM REJANE ALVES CAVALCANTE  
124. SANDRA MARIA GOMES DA SILVA  
125. JOSILENE DOS SANTOS AMARO  
126. EDINALVA LAURINDO DE CALDAS  
127. MARIA JOSE PEREIRA ALVES  
128. DANIRLEY VIEIRA MACIEL DE ALMEIDA  
129. ALEXANDRA SOARES DA NOBREGA FERREIRA  
130. ANGELA CLEIDE SANTIAGO DOS SANTOS  
131. ALBA JEAN FREITAS LACERDA OLIVEIRA  
132. KATIA ARETUZA FERREIRA RODRIGUES  
133. JANAINA DE MEDEIROS PEREIRA  
134. ALCIONE ALVES DOS SANTOS  

 
CLASSIFICADOS NA CATEGORIA PROF. ENSINO RELIGIOSO 
 

1. ELSON ARAUJO DA NOBREGA 
 
CLASSIFICADOS NA CATEGORIA PROF. GEOGRAFIA 
 

1. ALCILANDIA FREITAS DOS SANTOS BATISTA 
2. VITAL LINS DE ARAUJO JUNIOR  
3. GILLIANNE DE OLIVEIRA NUNES  
4. MARIA ANAILDE DE MORAIS  
5. LUIZ GUILHERME VIEIRA NETO RODRIGUES  
6. JAYRTON BATISTA DE ARAUJO FILHO 

 
CLASSIFICADOS NA CATEGORIA PROF. HISTORIA  
 

1. JOSENILSON FIGUEIREDO DE MEDEIROS 
2. ADRIANA SALES DE FREITAS TIBURTINO 
3. ANA GABRIELY DA SILVA OLIVEIRA  
4. DANIELLE VASCONCELOS DA SILVA CAMBOIM 

 
CLASSIFICADOS NA CATEGORIA PROF. INGLES  
 

1. CILANI RIBEIRO DA SILVA  
2. OLAF ALVES BAKKE 

 
 
 

 
CLASSIFICADOS NA CATEGORIA PROF. LINGUA PORTUGUESA  
 

1. KALINA LIGIDA DE OLIVEIRA ANDRADE 
2. FERNANDA KELLY RODRIGUES DE OLIVEIRA  
3. MATHEUS GARCIA DE MORAIS  
4. MARIA LUCIA SOUSA  
5. MYRELLA DANTAS DE ALMEIDA LEITE 
6. WESLLEY ALBERTO MENESES BRILHANTE  
7. MARIA SOLANGE SILVA ARAUJO 
8. JANAINA MARIA ESCARIÃO AGRIPINO 

 
CLASSIFICADOS NA CATEGORIA PROF. MATEMATICA 
 

1. SAMYRA LEITE DE ARAUJO  
2. VINICIUS OLIVEIRA GONÇALVES 
3. LARA DE SOUZA LUSTOSA ANDRADE 
4. ICARO SANTANA  
5. EMANUEL RODRIGUES DOS SANTOS  
6. JOAO VICTOR GUEDES DE AZEVEDO  
7. JUCIVANIA PEREIRA GUIMARAES 
8. AURILENE AMORIM FERREIRA CAVALCANTE  
9. ELAYNE FERREIRA FILGUEIRAS  

 
CLASSIFICADOS NA CATEGORIA PSICOLOGO 
 

1. LAMARA LIVIA PEIXOTO BORGES 
2. YAFFA MARIA EVANGELISTA FERNANDES DE FREITAS 
3. GLAUCIA LOPES DE SOUSA 
4. RAFAELA DOS SANTOS LIMA  
5. ANGELA TALYTA GOMES MAMEDE 
6. JANAINA LINS BRAZ 
7. MAXWELL LEANDRO BORGES 
8. RANIERI OLIVEIRA VIEIRA  
9. KALINE GOMES DA SILVA  
10. ROANA BONFIM BENTO  
11. SAMUEL DA COSTA NETO  
12. FERNANDA MEDEIROS ALVES 
13. SABRYNNY DA SILVA FERREIRA  
14. IANKA DA SILVA FELIX 
15. RAELMA KESSIA DOS SANTOS  
16. ERICA DE FREITAS LIMA HENRIQUE  
17. YAGO FIGUEIREDO LUCENA GOMES  
18. RAFAELY SOUTO DE MEDEIROS  

 
CLASSIFICADOS NA CATEGORIA RECEPCIONISTA 
 

1. JANAINA BRANDÃO DE SOUSA ALVES 
2. ELISANDRA VANESSA PEREIRA SANTOS  
3. ANATIELI SAIONARA DE ARAUJO MEIRA  
4. ALINE VIEIRA LUCENA  
5. MARIA EDUARDA BRILHANTE GUEDES 
6. PEDRO HENRIQUE PASTOR DA SILVA  
7. CINTHIA CRISLAINY NOBREGA FELIX  
8. GESIANE MARTINS GUEDES 
9. ANA HELENA DA SILVA LIMA  
10. MARIA SELMA RENOVATO DE CARVALHO  
11. ROSINALDA PAULO PEREIRA  
12. MARIA JOSE TEODOZIO DA SILVA  
13. FRANCISCA RIBEIRO CHAVES 
14. HOSANA FERREIRA GOMES MOURA DE MORAIS  
15. MARIA APARECIDA GUIMARAES DOS SANTOS SILVA  
16. MIRIAM OLIVEIRA CAVALCANTE  
17. ARILANE JANAINA BEZERRA COSTA SANTOS  
18. GEANE TAGI DE ARAUJO  
19. JESSICA MEDEIROS DOS SANTOS  
20. GILDENIRA VIEIRA DE ALMEIDA  
21. FABIA GERMANA DE LIMA  
22. IOHANNY GABRIELLI TORRES DE MELO LIMA  
23. LIDIANE DE SOUSA MEDEIROS  
24. DAIANE LEITE MAMEDE  
25. DEBORA SANNIELLY ALVES FERREIRA  
26. MERCIA IZIDRO DE OLIVEIRA  
27. IANCA KAMILA RODRIGUES CAVALCANTE  
28. EULINAYARA FRANCISCA DA SILVA FERREIRA  
29. LEONARDO SALES LOURENÇO 
30. FRANCISCA MARTE LEITE DE SOUZA MORAIS  
31. RHUANA SILVA LAVOR  
32. DEBORA RAYANY DE LUCENA FELIX  
33. ANA JULIA MEDEIROS DOS SANTOS  
34. JACKCILANY DA SILVA SIMÃO  
35. SILVANIA DE SOUZA SANTOS  
36. FABIOLA DE ANDRADE GONÇALVES 
37. IALY COSTA ALVES 
38. FRANCISCA JEANE DA SILVA VENANCIO 
39. SONALY MARIA ARAUJO DE OLIVEIRA CARLOS 
40. MARIA CONCEIÇÃO BEZERRA BENTO NUNES  

 
CLASSIFICADOS NA CATEGORIA TECNICO DE ENFERMAGEM 
 

1. IVANISE SOARES DE OLIVEIRA  
2. POLIANA ARAUJO DA SILVA  
3. LUZINEIDE RAMALHO DE ALMEIDA RODRIGUES  
4. ELIANI DE PAIVA SATIRO  
5. MARIANNE DE OLIVEIRA FIGUEIREDO  
6. JUCELIO BRUNO DA SILVA PERONICO NERES 
7. MARLUCE HENRIQUE DE SOUSA MOURA  
8. LUCIANA FREITAS DE FRANÇA MEDEIROS  
9. LANIA SAMARA ANGELIN DE QUEIROZ  
10. ADRIANA PAULA GONÇALVES 
11. ROSICLEIDE ALVES PONTES 
12. ALANO VIEIRA DE FIGUEIREDO  
13. PRISCILLA MORAIS DA SILVA  
14. ALEX OLIVEIRA DE FIGUEIREDO 
15. JANICLEIDE FERREIRA DA SILVA  
16. NATHALIA LETICIA DE CARVALHO ARAUJO  
17. JOSE GALDINO GOMES  
18. LEANDSON DOS SANTOS DA NOBREGA 
19. MILENA LORRANE DE JESUS FRANKLIN 
20. CARLEUZA DE MORAIS LEANDRO  
21. DENISE DOS SANTOS CANDEIA  
22. RAQUEL DA SILVA ROQUE  
23. FRANCISCA ALVES DIAS  



PATOS-PB - TERÇA-FEIRA, 13 DE MAIO DE 2025 

Distribuição Gratuita DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB Página - 5 
 

24. MERCIA DE ARAUJO MARTINS  
25. ADEMIR MEDEIROS DA SILVA  
26. CARLANDIA PRICILA LUCENA DE OLIVEIRA  
27. MARIA MADALHA SALES DE BRITO  
28. CRISTIANNE PEREIRA DA SILVA  
29. MAGALI WANDERLEY SOUTO 
30. LORENNA KAROLINE LUCIO DA SILVA  
31. AYLANE MONTEIRO GOMES  
32. ERIKA CORDEIRO RODRIGUES  
33. FELIPY NICASSYO DE ARAUJO RODRIGUES  
34. MARIA SANDRA BATISTA SANTIAGO  
35. MARIA DA GUIA DA CONCEIÇÃO ALVES 
36. IRAKTANIA ALVES MONTEIRO  
37. EDIVANIA DIAS SILVA SANTOS  
38. ELISANDRA DA SILVA AGUIAR ALMEIDA  
39. PATRICIA SHEILA AMARAL CARVALHO 
40. REJANE LEITE ALVES  
41. LUZIA MEDEIROS DE SOUSA  
42. MARIA ELIZABETH DE SOUZA LIMA  
43. EDNALDO COSTA DE FREITAS  
44. ALINAYARA RAQUEL GOMES LOCIO 
45. SOLANGE ALVES DE ARAUJO  
46. DANIELY KELLY LIMA DOS SANTOS  

 
CLASSIFICADOS NA CATEGORIA TECNICO EM FARMACIA  
 

1. JULYETH JAMARA SILVA DE MEDEIROS  
2. SILVERLANDIA LOPES DOS SANTOS  

 
Os candidatos que deverão comparecer para a assinatura destes contratos serão aqueles que entregaram a 

documentação entre os dias 05 a 09 de maio de 2025.  
 

Patos/PB, 13 de maio de 2025 
 

EUZARY AYRES DE LACERDA VERAS 
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 

 

GOVERNO MUNICIPAL 
NABOR WANDERLEY DA NÓBREGA FILHO - PREFEITO 

Prefeitura Municipal de Patos 
Secretaria Municipal de Administração 

Centro Administrativo Aderbal Martins 
Avenida Horácio Nóbrega, S/N – Bairro Belo Horizonte 

58700-000 – Patos, PB 
 


